（三）在商务谈判过程中采购人、供应商以文字记述的补充事

项及承诺等；

（四）中标通知书。

二、服务内容和标准

1、甲方委托乙方开发建设内蒙古自治区医疗保障信息平台升级

改造与拓展建设项目日结算业务管理，乙方需向甲方服务的内容主

要包括：系统集成、设计方案、设备、检验试验、运输、安装、调

试、交验、各阶段维护、技术服务、专利或专有技术的使用许可等

全程式服务。

具体要求详见招标文件。

2、项目实施地点：内蒙古自治区医疗保险服务中心及其指定地

点。

三、合同价款

根据成交通知书的内容，本合同价款总金额为：￥1400000.00

元，大写：壹佰肆拾万元整。合同总价金额已包含税金及乙方在本

合同项下提供的有关合同设备、专利和专有技术使用许可、设计、

技术资料、技术服务及技术培训等全部所需费用。

四、付款方式及比例

1、合同签订后，达到付款条件起 10 日，甲方支付乙方合同总

金额的 50%；乙方完成内蒙古自治区医疗保障信息平台升级改造与

拓展建设项目日结算业务管理建设并通过甲方验收合格后，达到付

款条件起 10日，甲方支付乙方合同总金额的 40%；一年运维期结束

后，达到付款条件起 10 日，甲方支付乙方合同总价款的 10%。